[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº. 0089/2003.

Monte Azul Paulista, 03 de Outubro de 2003.

EXMA. DOUTORA:

Vimos por meio deste, acusar o recebimento do Ofício nº.104, de 01/10/2003, onde aproveitamos o ensejo para desejar-lhes boas vindas à nossa Comarca de Monte Azul Paulista-SP., bem como colocar nossos préstimos  à sua disposição.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

EXMA. DOUTORA

Doutora  VALÉRIA ANDRÉA FERREIRA DE LIMA,

DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.

[image: image1.jpg]